
 

 

 

MUNICIPIO  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
 

CNPJ 67.662.437/0001-61  
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br 

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2022. 

  

Nos termos das Leis Federais n° 10.520/2002 e n°8.666/1993, artigo 43, Leis complementares 

n° 123/2006 e suas alterações, ADJUDICAMOS o objeto aos vencedores do Pregão Presencial 

nº 50/2022, realizada em 12/07/2022, a saber: 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 

(DIVERSOS)   

Empresa: CLEUSA MARIA PEREIRA -ME - CNPJ: 13.600.724/0001-18 vencedora dos itens 

01, 02, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 

33,34, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 59, 60, 62, 65, 67, 68, 69  e 70.  

Empresa: PATRICIA DA SILVA OLIVIO-ME - CNPJ: 19.707.134/0001-75, vencedora dos itens 

03, 04, 05, 06, 07, 11,  12, 27, 37, 39, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

61, 63, 64 e 66   

Euclides da cunha Paulista/SP, em 12 de julho de 2022. 

  

  

Giuliane Barbosa Silva 

Pregoeira 

 


